
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución H. Consejo Directivo

Número: 

Referencia: Renuncia y designación - PACENI // EX-2022-00838301- -UNC-ME#FAMAF

 
VISTO

La renuncia presentada por la estudiante Constanza BENCHARSKI (DNI 39.495.673) al programa
de tutorías PACENI; y

CONSIDERANDO

Que la estudiante Constanza BENCHARSKI fue designada tutora del programa PACENI por
resolución RHCD-2022-481-E-UNC-DEC#FAMAF;

Que de acuerdo al orden de mérito, el tutor que corresponde designar es Juan DOMINGUEZ
FELDMAN (DNI 41.735.626).

Por ello,

EL CONSEJO DIRECTIVO

DE LA FACULTAD DE MATEMÁTICA, ASTRONOMÍA , FÍSICA Y COMPUTACIÓN

R E S U E L V E :

ARTÍCULO 1º: Aceptar la renuncia presentada por Constanza BENCHARSKI (DNI 39.495.673) al
programa de tutorías PACENI, a partir del 1 de abril de 2023.

ARTÍCULO 2º: Designar a Juan DOMINGUEZ FELDMAN (DNI 41.735.626) como tutor PACENI por
un plazo de nueve (9) meses a partir del día 1 de abril de 2023.

ARTÍCULO 3º: Determinar que el estipendio mensual del tutor será de PESOS DIECIOCHO MIL
OCHOCIENTOS SETENTA CON OCHENTA CENTAVOS ($18.870,80).

ARTÍCULO 4º: Financiar la designación con fondos del presupuesto vigente FUENTE 16.

ARTÍCULO 5º: Notifíquese, publíquese y archívese.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE
MATEMÁTICA, ASTRONOMÍA, FÍSICA Y COMPUTACIÓN A LOS VEINTISIETE DÍAS DEL MES
DE MARZO DE DOS MIL VEINTITRÉS.



 


	numero_documento: RHCD-2023-109-E-UNC-DEC#FAMAF
	fecha: Viernes 21 de Abril de 2023
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2023-04-20T14:11:58-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Pedro Antonio Perez
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Matemática, Astronomía, Física y Computación
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-04-21T10:34:57-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Silvia Patricia Silvetti
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Matemática, Astronomía, Física y Computación
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-04-21T10:34:59-0300
	GDE UNC




